MonoB AHppen AneKcaHapoBuY

dopmMa cBeOeHUM O BbiNOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBapTan 2024 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

103

105

108

110

118

127

201

207

Iop. ULO0
3aKJloumMBLLEee
DOroBop Ha
nposegeHue
OLEeHKM

000 "AbcontoT
OueHka"

000 "AbcontoT
OueHka"

000 "AbcontoT
OueHka"

000 "AbcontoT
OueHka"

000 "AbcontoT
OueHka"

00O "AbcontoT
OueHka"

000 "AbconoT
OueHka"

000 "AbconioT
OueHka"

DaTa
COCTaBJIEHMA
oT4yeTa

15.01.2024

29.01.2024

26.01.2024

26.01.2024

25.01.2024

30.01.2024

01.02.2024

20.02.2024

CBepeHusn

MonoB AHApen AnekcaHapoBuY

005952

11.09.2009

O6bLEeKT OueHKHM

KBapTupa (ywwepb)

HeXunoe 3gaHune

KBapTupa (yLiepb)

KBapTupa (ywepb)

TpaHCrnopTHoe
CcpeacTso

TpaHCrnopTHoe
CcpencTso

KBapTMpa

kBapTupa (ywepb)

Bup,
onpepenseMmomn
CTOMMOCTH

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DLeATEeNbHOCTH

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOI0
nMyuiecTsa

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



212

212-2

215

219

222

224

230

233

238

306

308

310

316

322-1

000 "AbconioT
OueHka"

000 "AbcontoT
OueHka"

000 "AbconoT
OueHka"

000 "AbcontoT
OueHka"

000 "AbcontoT
OueHka"

000 "AbconioT
OueHka"

000 "AbcontoT
OueHka"

000 "AbcontoT
OueHka"

000 "AbconioT
OueHka"

00O "AbcontoT
OueHka"

00O "AbcontoT
OueHka"

000 "AbcontoT
OueHka"

000 "AbconoT
OueHka"

000 "AbcontoT
OueHka"

08.02.2024

08.02.2024

15.02.2024

20.02.2024

09.02.2024

22.02.2024

26.02.2024

19.02.2024

05.03.2024

01.04.2024

01.04.2024

28.03.2024

01.04.2024

15.04.2024

TpaHCrnopTHoe
CcpeacTBso

TpaHCrnopTHoe
CcpencTso

TpaHCrnopTHoe
CcpeacTso

TpaHCrnopTHoe
cpencTso

KBapTupa

KBapTupa

TpaHCcrnopTHoe
CpeancTBo

CoopyxeHue
3NEKTPO3HEpPreTnKn

TpaHCrnopTHoe
CcpeacTso

2Xunon oom

Xunon oom

HeXxxunnoe 3paHune

CamoxofHoe,
Macca>knpcKum
TEenJioxon,

3eMesibHbIN Y4aCToK

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMyuiecTsa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBUXMMOIo
MMyLLLecTBa

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



322-2

323-1

323

000 "AbcontoT
OueHka"

000 "AbconoT
OueHka"

00O "AbcontoT
OueHka"

15.04.2024

25.03.2024

27.03.2024

Hexxunoe 3aaHune

KBapTupa

TpaHcrnopTHoe
CpeancTBo

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyuiecTBa



