

Попов Андрей Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Попов Андрей Александрович			
Номер в реестре членов РОО		005952			
Дата включения в реестр членов РОО		11.09.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
103	ООО "Абсолют Оценка"	15.01.2024	квартира (ущерб)	рыночная	Оценка недвижимости
105	ООО "Абсолют Оценка"	29.01.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
108	ООО "Абсолют Оценка"	26.01.2024	квартира (ущерб)	рыночная	Оценка недвижимости
110	ООО "Абсолют Оценка"	26.01.2024	квартира (ущерб)	рыночная	Оценка недвижимости
118	ООО "Абсолют Оценка"	25.01.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
127	ООО "Абсолют Оценка"	30.01.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
201	ООО "Абсолют Оценка"	01.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
207	ООО "Абсолют Оценка"	20.02.2024	квартира (ущерб)	рыночная	Оценка недвижимости
212	ООО "Абсолют Оценка"	08.02.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
212-2	ООО "Абсолют Оценка"	08.02.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
215	ООО "Абсолют Оценка"	15.02.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
219	ООО "Абсолют Оценка"	20.02.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
222	ООО "Абсолют Оценка"	09.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
224	ООО "Абсолют Оценка"	22.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
230	ООО "Абсолют Оценка"	26.02.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
233	ООО "Абсолют Оценка"	19.02.2024	Сооружение электроэнергетики	рыночная	Оценка недвижимости
238	ООО "Абсолют Оценка"	05.03.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
306	ООО "Абсолют Оценка"	01.04.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
308	ООО "Абсолют Оценка"	01.04.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
310	ООО "Абсолют Оценка"	28.03.2024	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости

316	ООО "Абсолют Оценка"	01.04.2024	Самоходное, пассажирский теплоход	рыночная	Оценка движимого имущества
322-1	ООО "Абсолют Оценка"	15.04.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
322-2	ООО "Абсолют Оценка"	15.04.2024	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
323-1	ООО "Абсолют Оценка"	25.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
323	ООО "Абсолют Оценка"	27.03.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества